4120 31/07/2023 Guairá 03/07/2023 06/07/2023 Traslado de funcionarios 1.154.663 10 112.844 DOSAPAS

177 RAUL ANTONIO MARTI 977.293 si CHOFER D.O.S.A.P.A.S. 4120 31/07/2023 Amanbay 10/07/2023 14/07/2023 Traslado de funcionarios 1.604.918 10 112.844 DOSAPAS

221.934.728TOTAL GENERAL GUARANIES: DOSCIENTOS VEINTE Y UN  MILLONES  NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL  SETECIENTOS VEINTE Y OCHO.-------